
Z gratulacjami dla piłkarzy 

 

Drugie miejsce w ogólnopolskim turnieju „Z Orlika na Stadion” zdobyli
uczniowie Szkoły Podstawowej nr 8 w Toruniu. 3 grudnia 2024 roku
prezydent Torunia Paweł Gulewski złożył im gratulacje.

Podczas wizyty prezydent Paweł Gulewski pogratulował świetnego wyniku młodym
sportowcom, był też czas na rozmowy i wspólne zdjęcia. Prezydent odwiedził basen i
inne szkolne pomieszczenia, rozmawiał również z uczniami spotkanymi na
korytarzach.

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 8 wzięli udział w rozgrywkach w kategorii
chłopców U-14 jako najlepsza drużyna województwa kujawsko-pomorskiego,
wygrywając etap lokalny, regionalny i wojewódzki. W wielkim finale drużyna SP 8
zmierzyła się z SMS Stal Rzeszów, ulegając 0-4.

Skład toruńskiej drużyny: Igor Badach, Szymon Górzkowski, Piotr Gryniaków,
Bartek Karpa, Mikołaj Modrzejewski, Maksymilian Sikora, Dawid Szubert, Franciszek
Wandowicz, Nikodem Wojciechowski (wszyscy klasa 7a) oraz Wiktor Kozłowski (klasa
8a). Trenerem zawodników jest nauczyciel wf. Mariusz Kopański. 
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Za zdobycie II miejsca w turnieju uczniowie otrzymali puchar, dyplom i pamiątkowe
medale. Dodatkową nagrodą był udział całej drużyny na meczu Polska-Szkocja, 18
listopada 2024 r.

Nagrodę indywidualną zdobył także bramkarz SP 8 – Mikołaj Modrzejewski, który
został powołany na zgrupowanie kadry 40 najlepszych zawodników turnieju
finałowego.

Turniej finałowy „Z orlika na stadion” odbywał się w dniach 17-19 listopada 2024.
Mecze grupowe były rozgrywane w Warszawie, Piasecznie i Pruszkowie, natomiast
wielki finał odbył się 19 listopada na płycie głównej stadionu PGE Narodowy. 

W turnieju finałowym wzięły udział najlepsze drużyny w Polsce w kat. U-13, U-14 i U-
15, wyłonione w trzech etapach – lokalnym, regionalnym i wojewódzkim.

Turniej „Z Orlika na Stadion” to część rządowego programu Aktywna Szkoła,
który ma na celu promowanie aktywności fizycznej wśród dzieci, młodzieży, a także
dorosłych. Impreza została zorganizowana przez Ministerstwo Sportu i Turystyki,
Fundację Orły Sportu oraz Polski Związek Piłki Nożnej. 
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